
Auf AbLinks rechts

Schaltplan Frank 2.2.2025

Not Aus

Klemmenkasten
Kettenzug

Klemmenkasten
Bediengerät

Klemmenkasten
Links rechts

L2L1 L3

Wb

V a
W a

U a

Vb
Ub

W 2

V 2

U 2

32

11 31

22

21

12

Klemmenkasten
Kettenzug

1 2 Kabel vom auf/ab Motor
Klemmenkasten zum Bedienpult
3 +4+11+12 Draht nicht verwendet

5 67 89 10

1

4

32

87

65

9

1

2

3

5

4 76

8
9

Klemmen im auf/ab
Motorklemmkasten

Kranà Stahl Typ R20       D-Motor-Typ 2/8P 20/501


